
Carapebus, 13 de outubro de 2022 - Edição 78 - ANO 1

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Carapebus
Gabinete do Prefeito

ACOMPANHE
NOSSAS REDES. 

@carapebus.rj

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo 
nº 7764 de 07/10/2022, do Gabinete do Prefeito.

 RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR, o servidor MAICON FREITAS PIMENTEL, 
do Cargo em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
TRABALHO, RENDA E ASSISTÊNCIA JURÍDICA AO CIDADÃO 
CARENTE, Matrícula n° 30558, a partir de 13 de Outubro de 2022.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 07 de Outubro de 2022.

PORTARIA N° 11.628 DE 07 DE OUTUBRO DE 2022.

 Bernard Tavares
 Prefeito


	Página 2

